
Zapraszamy  na  trasy  na
Mogielicy!
Rozpoczął  się  już  sezon  letni  i  doskonałym  miejscem  dla
rozwijania  sportu  w  tym  okresie  są  trasy  biegowe  wokół
Mogielicy. Na szczycie góry jest położona wieża widokowa, z
której  można  podziwiać:  Jasień,  Ćwilin,  Łopień,  Beskid
Sądecki, Gorce, Pieniny i Tatry.

Dla miłośników sportów letnich proponujemy 2 trasy: dużą o
długości  25  km  („Mogielica”)  oraz  małą  o  długości  5  km
(„Zalesie”).  Ta  pierwsza  to  pętla,  która  zaczyna  się  na
parkingu przy „Wyrębiskach”, przy zielonym i żółtym szlaku
turystycznym.  Istnieje  możliwość  zjazdu  do  parkingów
znajdujących się w miejscowościach wokół Mogielicy: Szczawa,
Półrzeczki,  Jurków,  Chyszówki  i  Słopnice,  ale  musimy  mieć
zorganizowany transport z tych miejsc.

Wszystkie możliwości są odpowiednio oznakowane w terenie. Duża
pętla przebiega praktycznie cały czas w lesie i tylko czasami
odsłaniają się widoki. W kilku miejscach ustawione są ławo-
stoły, a przy kapliczce pod małym Krzystonowem (rozwidlenie
żółtego  i  niebieskiego  szlaku  turystycznego  na  Przełęczy
Przysłopek) stoi dodatkowo wiata i tablica informacyjna.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-trasy-na-mogielicy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-trasy-na-mogielicy/


Trasa o długości 5 km („Zalesianka”) zaczyna się przy budynku
centrum  i  przez  las  i  polany  biegnie  granią  w  kierunku
południowym  pod  Jasionik  i  z  powrotem.  Przygotowane
oznakowanie  sprawia,  że  trudno  pobłądzić  i  ostrzega
w  miejscach,  gdzie  ruch  odbywa  się  w  obie  strony.  Spore
urozmaicenie: las, zjazdy, zakręty, podejścia. Na końcu pętli
(2,5  km  od  startu)  jest  przygotowana  wiata  i  tablica
informacyjna.

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/Mogielica-duża-trasa-biegowa.jpg


Przy  Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  „Zalesianka”  ,
kilkaset metrów na zachód od Przełęczy Słopnickiej, znajduje
się  bezpłatna  wypożyczalnia  sprzętu.  Do  przełęczy   można
dotrzeć,  skręcając  z  drogi  nr  28  Mszana  Dolna  –  Limanowa
w Zamieściu, kierując się na Słopnice i Zalesie, następnie
w  Słopnicach  za  kościołem  jadąc  w  lewo  (główna  droga)
na Zalesie przez 8 km. Wypożyczalnia dysponuje 60 rowerami
górskimi, kijkami do nordic walking oraz sprzętem sportowym
dla osób niepełnosprawnych.

Od 1. lipca do 31. sierpnia 2018r. wypożyczalnia będzie czynna
7 dni w tygodniu od 10.00 do 18.00.

Zapraszamy na nasze trasy!

 

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/Mogielica-mała-trasa-biegowa.jpg


 

Oddział  Chorób  Dzieci  w
Powiatowym  Szpitalu  w
Limanowej  ma  nową,  bajeczną
odsłonę
Oddział  Chorób  Dzieci  Limanowskiego  Szpitala  jest  50.
oddziałem,  który  został  objęty  akcją  „Kubusiowe  Szpitale”.
 Jest to projekt artystyczny realizowany przez ostatnie 10
lat, dzięki któremu sale oddziałów pediatrycznych zamieniają
się w malowane, przyjazne dzieciom bajkowe krainy.W oficjalnym
otwarciu bajecznej odsłony Oddziału Chorób Dzieci wziął udział
m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała.

Zgromadzonych gości powitał Dyrektor Marcin Radzięta, który w
imieniu  własnym  oraz  całej  społeczności  Szpitala  wyraził
serdeczne podziękowania za odnowienie ścian w salach i na
korytarzu  oddziału,  gdzie  na  leczeniu  przebywają  najmłodsi
pacjenci limanowskiego szpitala.

„Cieszę się, iż dzięki akcji „Kubusiowe Szpitale” korytarze i
sale  oddziału przenoszą dzieci w bajkowy, barwny świat, pełen
słońca,  zabawnych  zwierząt,  kolorowych  kwiatów  i  radosnej
postaci Kubusia. Uśmiech na twarzach naszych milusińskich to
najwymowniejszy  komentarz  dla  tego  projektu”  –  stwierdził
Dyrektor wręczając w podziękowaniu symboliczny bukiet kwiatów
na ręce Pani Doroty Liszka Wiceprezes Zarządu Grupy Maspex
oraz  podziękowanie  dla  Dariusza  Czecha  Wiceprezesa  Zarządu
Firmy Tymbark.

https://powiat.limanowski.pl/blog/oddzial-chorob-dzieci-w-powiatowym-szpitalu-w-limanowej-ma-nowa-bajeczna-odslone/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oddzial-chorob-dzieci-w-powiatowym-szpitalu-w-limanowej-ma-nowa-bajeczna-odslone/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oddzial-chorob-dzieci-w-powiatowym-szpitalu-w-limanowej-ma-nowa-bajeczna-odslone/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oddzial-chorob-dzieci-w-powiatowym-szpitalu-w-limanowej-ma-nowa-bajeczna-odslone/


Następnie  głos  zabrał  Starosta  Limanowski,  który  również
wyraził  swoją  wdzięczność  i  jednocześnie  uznanie  dla  tej
wspaniałej inicjatywy – To wspaniały pomysł, który sprawia, że
mali pacjenci mogą chociaż na chwilę zapomnieć o chorobie i
tęsknocie za domem. Dzięki kolorowym korytarzom pacjenci mogą
spędzić pobyt w Szpitalu w towarzystwie bajkowych przyjaciół i
poczuć się jak w zaczarowanym świecie baśni. Dlatego dziękuję
wszystkim  zaangażowanym  w  realizację  tego  projektu,  który
służy dobru najmłodszych – mówił Starosta.

Organizator  akcji,   Dariusz  Czech  Wiceprezes  w  skrócie
przybliżył  historie  projektu  „Akcję  Kubusiowe  Szpitale
rozpoczęliśmy  ponad  10  lat  temu,  kiedy  pomalowaliśmy  pięć
dziecięcych oddziałów w szpitalach na terenach powiatów, w
których  znajdują  się  zakłady  produkcyjne  firmy  Maspex.
Ponieważ  została  świetnie  przyjęta,  zdecydowaliśmy  się  ją
kontynuować, a zasięgiem objąć także inne miasta. Wspaniale
się złożyło, że 50. szpital to właśnie oddział dziecięcy w
Limanowej i mamy nadzieję, że wesołe, przytulne sale będą
poprawiać  nastrój  małym  pacjentom  przez  wiele  lat”  –
zakończył.

Wyrazy wdzięczności złożyła również lek. Iwona Orzeł –Żurek
Kierownik Oddziału Chorób Dzieci, kierując je nie tylko do
Zarządu Firmy Tymbark i Grupy Maspex, ale również do Dyrektora
Szpitala, gdyż dzięki jego przychylności odnowienie oddziału
mogło być znacznie rozszerzone i na obecną chwilę oddział
posiada  nie  tylko  piękne  kolorowe  wnętrze,  ale  również
wzbogacił się o nowe meble, stolarkę drzwiową, zlikwidowane
zostały stare poręcze i listwy, dodatkowo zaadaptowano część
korytarza powiększając tym samym pokój pielęgniarski.

Szczególne słowa uznania  skierowane zostały do Macieja Kota –
cenionego  malarza,  specjalizującego  się  w  aranżowaniu
przestrzeni  przeznaczonych  dla  dzieci,  autora  wszystkich
aranżacji artystycznych w ramach akcji „Kubusiowe Szpitale”.

Również  z  okazji  dzisiejszego  otwarcia,  wszystkie  dzieci



przebywające na oddziale odwiedził Kubuś i wręczył im drobne
upominki.

GALERIA

Powitanie Lata 2018
Piątek, 29 czerwca to dzień, kiedy oficjalnie otwarto mszańską
plażę  oraz  zainaugurowano  letni  sezon  wypoczynkowy.  Nad
Mszanką  powstała  również  scena,  na  której  wystąpiły  m.in.
Katarzyna  Szczurowska,  Gooroleska  oraz  gwiazda  wieczoru  –
zespół  Video.  W  niedzielę,  1  lipca  odbyła  się  również
plenerowa impreza na stadionie LKS Witów w Mszanie Górnej.

Organizatorami „Powitania Lata – Otwarcie plaży miejskiej” w
Mszanie Dolnej było Stowarzyszenie „Piękna Ziemia Gorczańska”
oraz  Miasto  Mszana  Dolna,  natomiast  sponsorzy  to  Miejski
Ośrodek Kultury oraz Stacja Paliw Uchacz.

Z  kolei  „Zagórzańskie  Lato”  na  stadionie  Witów  w  Mszanie
Górnej zorganizowała Gmina Mszana Dolna, którą reprezentowali
Wójt Gminy Mszana Dolna – Bolesław Żaba, Przewodnicząca Rady
Gminy – Aleksandra Kania oraz Zastępca Wójta Gminy – Katarzyna
Szybiak. Swoją obecnością zaszczycili m.in.: Poseł na Sejm RP
– Wiesław Janczyk, Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego –
Grzegorz  Biedroń,   Starosta  Limanowski  –  Jan  Puchała,
Wicestarosta  Powiatu  Limanowskiego  –   Mieczysław  Uryga,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Franciszek Dziedzina,  radny
powiatowi  i  gminni,  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Lubomierz
(woj.dolnośląskie)  –  Wiesław  Ziółkowski,  Dyrektor  Ośrodka
Kultury  i  Sportu  w  Lubomierzu  –   Mirosław  Laskowski,
dyrektorzy  placówek  oświatowych  oraz  sołtysi.

Podobnie jak w poprzednim roku „Zagórzańskie lato” rozpoczął

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2244859218862740
https://powiat.limanowski.pl/blog/powitanie-lata-2018/


Turniej Piłki Nożnej „O Puchar Wójta Gminy Mszana Dolna”.
Udział wzięły 3 drużyny: LKS Ostar Olszówka, LKS Zenit Kasinka
Mała  oraz  Akademia  Piłkarska  Bonito  Mszana  Dolna.  W
rozgrywkach  I  miejsce  zajęła  drużyna  Akademii  Piłkarskiej
Bonito, II miejsce – LKS Ostra, natomiast III miejsce – LKS
Zenit.

Istotną część programu były pokazy, koncerty orkiestr dętych
oraz  zespołów  regionalnych,  promujące  stroje,  taniec  oraz
śpiew zagórzańskiego regionu. W ramach programu koncertowały
następujące  orkiestry:  „Echo  Zagórzan”  z  Kasiny  Wielkiej,
Orkiestra OSP z Mszany Górnej oraz „Echo Gór” z Kasinki Małej.

Zespoły  regionalnych,  tj.  „Kasinianie  –  Zagórzanie”,
„Łostowianie”, „Olszowianie”, „Dolina Mszanki” oraz „Rabianie”
zaprezentowały  na  scenie  muzykę,  taniec  i  śpiew.  Warto
wspomnieć o występie solowym młodej i utalentowanej wokalistki
z Kasiny Wielkiej – Justyny Rusnarczyk.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa, z której

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/unnamed-file.jpg


cały dochód przekazano na cele charytatywne. Podczas imprezy
była  również  możliwość  do  degustacji  potraw  regionalnych.
Organizatorzy  zapewnili  również  stoiska  gastronomiczne  i
handlowe.

Dla najmłodszych gości było do dyspozycji wesołe miasteczko
oraz przygotowano również strefę relaksu – wypoczynku z pufami
i leżakami, warsztaty edukacyjne, quiz wiedzy, fotobudkę, watę
cukrową,  konkursy  z  malowaniem  koszulek,  pokaz  baniek
mydlanych  oraz  wiele  innych.

Ciekawym  elementem  „Zagórzańskiego  Lata”  był  również  Event
TAURON rozgrzewamy Gminę Mszana Dolna. Event obejmował m.in.:
naczepę z wyposażeniem multimedialnym, narzędzia do wyliczenia
kosztów ogrzewania różnymi metodami, materiały informacyjne na
temat urządzeń do ogrzewania oraz obecność eksperta – doradcę
w zakresie metod i urządzeń do ogrzewania.

Na  zainteresowanie  zasługuje   projekt  „Twórcze  Interakcje
Międzypokoleniowe”. Był to koncert galowy, interaktywne show
muzyki rozrywkowej angażujący publiczność na żywo z artystami
o  uznanej  renomie  na  międzynarodowych  scenach  oraz  przy
aktywnym udziale uczestników. Do zabawy włączyło się ok. 90
osób  z  terenu  Gminy  Mszana  Dolna,  które  miały  okazję  do
odkrycia swojej własnej tanecznej i wokalnej ekspresji.

GALERIA I

GALERIA II

Oprac. na podst.: www. tv28,UG Mszana Dolna

Fot.: j.w.

http://www.mszana.pl/galerie,2185.html
http://www.mszana.pl/galerie,2184.html


Zapraszamy do PCIT na wystawę
malarstwa Józefy Kazior!
W  piątek,  6  lipca  br.  o  godz.15.00  w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż
wystawy  malarstwa  Józefy  Kazior.  Jest  to  malarstwo  olejne
głównie o tematyce sakralnej. Autorka obrazów wykonała też
wiele kopii znanych i uznanych twórców.

Malarka,  Józefa  Kazior,  urodzona  w  Ziębicach  Śląskich,  od
1953r. mieszka w Limanowej. Ukończyła Liceum Ogólnokształcące
w Limanowej oraz Studium Nauczycielskie – kierunek Wychowanie
Plastyczne  i  Techniczne  w  Krakowie,  a  także  Studium
Podyplomowe z zakresu plastyki. Pracowała jako nauczycielka
plastyki m.in.: w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w
Dobrej, Szkole Podstawowej Nr 1 i 3 w Limanowej, a później w
Starej Wsi.

Malarstwo olejne uprawia od 1978r. Ulubione tematy malarki to:
portret,  tematy  religijne,  pejzaż,  martwa  natura  i  inne.
Wykonała również Stacje Drogi Krzyżowej oraz inne obrazy dla
kościoła  parafialnego  w  Stróży  k.  Jodłownika.  Jej  prace
znajdują  się  u  kolekcjonerów  sztuki  m.in.  w  Stanach
Zjednoczonych, Australii, Austrii, Niemczech, Chile, Słowacji.
Warto  wspomnieć,  iż  jest  również  członkiem  Towarzystwa
Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym Sączu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-pcit-na-wystawe-malarstwa-jozefy-kazior/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-pcit-na-wystawe-malarstwa-jozefy-kazior/




 

Oprac. na podst.: www.miasto.limanowa.pl

Fot.: www.google.com

Szkolenie z pierwszej pomocy
3 lipca br. na świetlicy w Komendzie Powiatowej Policji w
Limanowej odbyło się szkolenie z zakresu udzielania pierwszej
pomocy. Funkcjonariusze i pracownicy Policji mogli przypomnieć
sobie i utrwalić zasady postępowania z osobą, która straciła
przytomność i nie oddycha.

Każdy mógł przeprowadzić resuscytację krążeniowo-oddechową na
 manekinie z pomocą automatycznego defibrylatora. Poćwiczyć
udzielanie pomocy można było zarówno na osobie dorosłej, jak i
na dziecku.
Szkolenie odbyło się dzięki współpracy z Szpitalem Powiatowym
w Limanowej, który wypożyczył sprzęt do ćwiczeń oraz delegował
doświadczonych  ratowników.  Spotkanie  było  także  okazją
do wymiany doświadczeń i ciekawych dyskusji.

Wszyscy zgodnie potwierdzili, że takich ćwiczeń nigdy nie jest
za wiele, bo znajomość zasad udzielania pierwszej pomocy jest
niezbędną wiedzą zarówno w codziennej służbie jak i w życiu.

http://www.miasto.limanowa.pl/
http://www.google.com.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szkolenie-z-pierwszej-pomocy/


29  Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  Solidarności  i
Olimpijczyków-utrudnienia  w
ruchu
W dniu 6 lipca br. przez powiat limanowski przejeżdżał będzie
29  Międzynarodowy  Wyścig  Kolarski  Solidarności  i
Olimpijczyków.  W  związku  z  powyższym  informujemy  o
utrudnieniach.

W piątek rozegrany zostanie IV etap wyścigu kolarskiego na
trasie Nowy Sącz – Jaworzno. Trasa wyścigu przebiegać będzie
m.in. przez teren powiatu limanowskiego. W tym dniu wyścig
startuję  o  godz.  13:45  z  Nowego  Sącza.  Na  teren  powiatu
limanowskiego wjedzie w miejscowości Wysokie ok godz. 14:30.

Trasa wyścigu przebiegać będzie przez: miejscowości Wysokie –
Kanina – Siekierczyna – Mordarka (droga krajowa K-28).

W  miejscowości  Mordarka  wyścig  skręci  w  prawo  na  drogę
powiatowa, a następnie w lewo i  przejedzie pod wiaduktem
kolejowym, po czym kierować będzie się w stronę limanowskiego
Rynku.

Z  ul.  Rynek  wyścig  jechał  będzie  ulicami  J.Pawła  II  –
Piłsudskiego  –  Krakowska,  a  następnie  przez  miejscowości
Zamieście – Tymbark (gdzie ponownie wyścig skręci w prawo w
drogę powiatową). Następnie wyścig przejedzie przez centrum
Tymbarku i miejscowości Podłopień – Zawadka – Wilkowisko – tam
wyścig skręci w lewo w kierunku miejscowości Stróża, po czym
przejedzie  przez  miejscowości  Skrzydlna  i  Przenosza.  W
miejscowości Wierzbanowa wjedzie na drogę wojewódzka nr W964
opuszczając teren naszego powiatu.

Planowane utrudnienia występować będą w godz.:

https://powiat.limanowski.pl/blog/29-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-solidarnosci-i-olimpijczykow-utrudnienia-w-ruchu/
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14:30 (Wysokie)
14:50 Limanowa
15:05 Tymbark
15:15 Wilkowisko
15:25 Przenosza

Zabezpieczenie  odbywać  się  będzie  dynamicznie  w  warunkach
ograniczonego  ruchu  drogowego.  Ruchem  kierować  będą
policjanci. Sukcesywnie po każdym przejeździe peletonu ruch na
danym odcinku będzie przywracany. Na trasie wyścigu obecne
będą również służby porządkowe organizatora oraz OSP.

Źródło: KPP Limanowa

Rusza  odbudowa  mostu  w
miejscowości Świdnik/Owieczka
 W  ostatnich  dniach  przedstawiciele  powiatu  limanowskiego
podpisali  umowę  na  wykonanie  robót  związanych  z  odbudową
zniszczonego  w  2016  roku  mostu  w  miejscowości
Świdnik/Owieczka. Umowa została podpisana z właścicielem firmy
Budownictwo Komunikacyjne z Nowego Sącza, Walentym Kuśnierzem.
W spotkaniu udział wzięli Jan Puchała, Starosta Limanowski,
Mieczysław Uryga wicestarosta, Agata Zięba, Członek Zarządu
Powiatu, Marek Urbański dyrektor PZD Limanowa, wraz z Głównym
Księgowym Bogumiłem Królem

 

Wykonanie odbudowy mostu usytuowanego na potoku Słomka jest
możliwe dzięki pozyskanemu przez Zarząd Powiatu Limanowskiego
dofinansowaniu w wysokości ponad 5 mln 414 tys. zł. ze środków
budżetu Państwa w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych.

https://powiat.limanowski.pl/blog/rusza-odbudowa-mostu-w-miejscowosci-swidnik-owieczka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rusza-odbudowa-mostu-w-miejscowosci-swidnik-owieczka/


Dofinansowanie  stanowi  80%  wartości  kosztów  kwalifikowanych
tego zadania. Pozostałe środki finansowe zostały zabezpieczone
z budżetu Powiatu Limanowskiego. Wartość zadania zgodnie z
przeprowadzonym postępowaniem przetargowym i podpisaną umową 
wynosi  ponad 6 mln 768 tys. zł.

Realizacja zadania przewiduje rozbiórkę istniejącego mostu i
wybudowanie  nowego  jedno  przęsłowego  obiektu  mostu  w  łuku
poziomym o konstrukcji sprężonej belkowo –płytowej  wraz z
odcinkami  dojazdowymi  do  mostu,  umocnieniem  brzegów  potoku
Słomka  wraz   z  odtworzeniem  muru  oporowego.  Nowy  obiekt
mostowy  będzie  dostosowany  do  obowiązujących  parametrów
technicznych, w tym – obciążenia  przewidzianego jak dla dróg
powiatowych klasy B –  40 ton.

Z uwagi na ograniczony czasowo termin wykonania mostu, czyli
do  końca  listopada  br.  obszar  wykonywania  robót  mostowych
będzie  całkowicie  wyłączony  z  ruchu  drogowego.  Na  czas
prowadzenia   robót   wyznaczony  został  objazd  pomiędzy
Świdnikiem  a  Naszacowicami   poprzez  miejscowości  Łukowica,
Jastrzębie,  Jadamwola,  Olszana,  Olszanka  i  Naszacowice  i
analogicznie w przeciwnym kierunku.

Objazd ten będzie przebiegał po istniejącej dotychczas trasie
objazdowej  dla  pojazdów  powyżej   5  ton  masy  całkowitej
pojazdu.  Planuje się wprowadzenie zmiany organizacji ruchu  z
dniem 9 lipca 2018r.

Mając  na  uwadze  konieczność  wykonania  tej  pilnej  i  długo
oczekiwanej przez lokalną społeczność inwestycji, zwracamy się
z  prośbą  o  cierpliwość  i  zrozumienie  z  niedogodności
komunikacyjnej w związku z koniecznością wprowadzenia objazdu
na  czas  prowadzenia  robót,  a  także  o  dostosowanie  się  do
wprowadzonej czasowej zmiany organizacji ruchu.



        

 

Nabór  do  projektów  „Równe
szanse”, „Aktywna Kobieta”

POWIATOWY URZĄD PRACY W LIMANOWEJ Z dniem 2 lipca 2018 r. ogłasza
nabór do projektu pn

„Równe szanse „ – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30
r.ż. w tym osób powyżej 50 r.ż. i osób  z niepełnosprawnościami w

powiecie limanowskim”
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oraz

„Aktywna kobieta „ – Aktywizacja zawodowa bezrobotnych kobiet powyżej
30 r.ż. w tym kobiet powyżej 50 r.ż. w powiecie limanowskim”

     w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020, 8 Oś Priorytetowa Rynek Pracy,
Działanie 8.2 Aktywizacja Zawodowa, Projekt współfinansowany ze

środków Unii Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Okres realizacji projektów: 2 lipca 2018 r. do 30 czerwca 2020 r.
 

Dokumenty do pobrania:
Formularz zgłoszeniowy ( „Równe Szanse” )

Formularz zgłoszeniowy ( „Aktywna Kobieta” )
Regulamin rekrutacji ( „Równe Szanse” )

Regulamin rekrutacji ( „Aktywna Kobieta” )

58  nowych  policjantów  w
garnizonie małopolskim
2  lipca  br.  w  jednostkach  małopolskiego  garnizonu  Policji
służbę rozpocznie 58 nowych funkcjonariuszy. To już czwarte w
tym  roku  przyjęcie  do  służby  w  jednostkach  Policji  w
województwie małopolskim. Nowo przyjętym policjantom życzymy
wielu sukcesów w służbie.

Najwięcej bo aż 16 osób nowych funkcjonariuszy zasili szeregi
Komendy Miejskiej Policji oraz  Komendy Wojewódzkiej Policji w
Krakowie.

Zasilone  zostaną  także  szeregi  komend  powiatowych  i
komisariatów  w  regionie.  do  Komendy  Miejskiej  Policji
w  Tarnowie  trafi  8  nowych  funkcjonariuszy.  Do  Komendy
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Miejskiej  Policji  w  Nowym  Sączu  przydzielonych  zostanie  6
policjantów. Komenda Powiatowa Policji w Chrzanowie wzmocniona
zostanie  przez  7  nowych  funkcjonariuszy.  Komenda  Powiatowa
Policji w Krakowie, Komenda Powiatowa Policji w Bochni oraz
Komenda Powiatowa Policji w Myślenicach zyskają po 2 młodych
adeptów sztuki policyjnej. W jednostkach Policji w Limanowej,
Olkuszu, Proszowicach oraz Zakopanem służbę rozpocznie po 1
nowym funkcjonariuszu.

Partnerstwo  nauka&biznes  w
Zespole  Szkół  Nr  1  w
Limanowej
Wychodząc  naprzeciw  potrzebom  rynku  pracy  Dyrektor  Zespół
Szkół Nr 1 w Limanowej – Pani mgr Joanna Rudek nawiązała
współpracę  z  firmą  MUNIAK,  której  głównym  celem  jest
podniesienie  jakości  kształcenia  zawodowego  uczniów  szkół
ponadpodstawowych oraz zwiększenie stanu liczbowego przyszłych
pracowników  o  profilu  zawodowym,  a  zwłaszcza  techników
budownictwa,  murarzy-tynkarzy,  monterów  zabudowy  i  robót
wykończeniowych w budownictwie, monterów sieci i instalacji
sanitarnych.  Celem  dodatkowym  porozumienia  jest  zwiększenie
zainteresowania  młodzieży  przedmiotami  ścisłymi  i
technicznymi,  a  co  za  tym  idzie  szkoleniem  zawodowym  i
technicznym.

Zakres współpracy obejmuje współpracę z kadrą pedagogiczną,
organizację  spotkań  szkoleniowych  i  informacyjnych   dla
uczniów  „Ekonoma”,  doposażenie  warsztatów  budowlanych,
współpracę  w  zakresie  praktyk  zawodowych  oraz  motywowanie
uzdolnionej młodzieży.
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Podczas  uroczystego  zakończenia  roku  szkolnego  Dyrektor
Wykonawczy firmy budowlanej MUNIAK Pan Daniel Ślazyk wręczył
uczniom technikum budowlanego atrakcyjne nagrody za najlepsze
wyniki w nauce.

Warto  zaznaczyć,  że  do  porozumienia  między  stronami
doprowadził m.in. Daniel Ślazyk – absolwent Zespołu Szkół Nr 1
w  Limanowej  oraz  Pani  Danuta  Buszek-Wrona  przewodnicząca
sekcji  budowlanej  przedmiotów  zawodowych.  Cieszy  fakt,  że
absolwenci  po  latach  wracają  w  szkolne  mury  i  aktywnie
działają na rzecz swoich młodszych kolegów z budowlanki.


